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MUCHEA CATTLE REPORT 197TH JULY 2021

Nutrien Livestock reports 1027 cattle sold at Muchea Monday 19t July with 30
of these in the calf sale. Nutrien yarded and sold 786 of the total yarding.
Numbers of local steer and heifer were again restricted and trade steers lifted
30c/kg whist heifer were firm. The quality of the pastoral cattle on offer was in
the main very good and values for heavy steers lifted 10-15c/kg whilst heifers
were firm. Good supplies of lightweight pastoral bulls met string bidding to see
values top at 500c/kg. Heavy local bulls eased whilst heavy pastoral bulls were
equal. A small but good quality penning of cows saw heavy lines lift 10c/kg
whilst all other grades were equal.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

AYLESBURY FARM - MERREDIN

1 Angus Steers 744kg 350c/kg $2604
17 Angus Steers 531kg 424c/kg $2251
8 Angus Steers 474kg 470c/kg $2228
27 Angus Steers 330kg 546c¢/kg $1802
10 Angus Steers 282kg 574c/kg $1619
J MOESKER - MUNDIJONG

1 Blonde x Steer 582kg 380c/kg $2212
1 Angus x Steer 692kg 360c/kg $2491
GP MACKIE & CO - NEW NORCIA

7 Angus Steers 396kg 480c/kg $1901
3 Angus Steers 396kg 490c/kg $1940
12 Angus Heifers 383kg 462c/kg $1769
BULLOO DOWNS TRUST - NEWMAN

5 S/Horn x Steers 627kg 340c/kg $2132
1 S/Horn x Steers 730kg 352c/kg $2570
6 S/Horn x Steers 449kg 370c/kg $1661
DAYS PASTORAL CO - MEEKATHARRA

1 S/Horn x Steers 780kg 358c/kg $2792
11 S/Horn x Steers 542kg 376¢c/kg $2038
4 S/Horn x Cows 435kg 322c/kg $1401

BULLAGEE PAST CO - GINGIN
6 Angus Heifers 622kg 382c/kg $2376
6 Angus Heifers 532kg 392c/kg $2085
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PIESSE & MAGUIRE - MEEKATHARRA
7 D/Master Heifers 494kg 350c/kg $1729
4 D/Master Heifers 521kg 386¢/kg $2011
6 S/Horn Steers 323kg 448c/kg $1447
10 S/Horn Heifers 323kg 394c/kg $1273
47 D/Master Bulls 203kg 500c/kg $1015
37 D/Master Bulls 242kg 470c/kg $1137
ETHEL CREEK STATION - NEWMAN
12 D/Master x Heifers 216kg 440c/kg $950
7 D/Master x Heifers 190kg 464c/kg $882
4 D/Master x Heifers 580kg 350c/kg $2030
CR & DJ HEBITON - THREE SPRINGS
11 D/Master x Heifers 190kg 478c/kg $908

MUNDABULLANGANA STATION - PORT HEDLAND
17 D/Master Cows 586kg 356¢/kg $2086



Date: 19 July 2021

Total Yarded: 1027
Nutrien Yarding: 786
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 540-586
Local Steers 301 —400kg = 440-560
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 —300kg | 10-15 420-514
Local Heifers 301 —400kg 400-460
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 340-470
Pastoral Heifers 301 —400kg = 330-390
Heavy Steers 400kg+ 30 420-470
Heavy Heifers 400kg+ = 358-440
Heavy Cows 10 320-356
Medium Cows = 310-330
Light Cows = 264-296
Local Heavy Bulls 750kg+ 20 320-340
Local Medium Bulls 321 —450kg = 380-430
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls = 340-350
Pastoral Medium Bulls = 370-440
Pastoral Light Bulls 20 380-500
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